
海滨、海兴、青峰光伏电站防雷接地检测项目采购结果公告

一、竞谈编号：P-TP-23-00011107

二、采购单名称：海滨、海兴、青峰光伏电站防雷接地检测项目

三、采购单位：石家庄东方热电热力工程有限公司

四、采购方式：竞争性谈判

五、成交供应商：青海安居气象科技服务有限公司河北分公司

六、竞谈方式：公开

七、末轮应答截止时间：2023-05-31 14:30:00

八、公告日期：2023-06-20

九、采购执行人联系方式：15031161660

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

海滨、海兴、青峰光伏电
站防雷接地检测项目|海滨
、海兴、青峰光伏电站防
雷接地检测，同时在合同
有效期内为项目单位提供
气象预警服务。其中：
1.三个电站升压站设备设
施防雷接地检测。 2.三个
电站光伏场区设备设施防
雷接地检测。 3.出具合规
合法且完备的检测报告
（需包括所有检测点数据
），检测报告需经当地气
象管理部门认可。 4.对检
测不合格的项目，出具问
题通知书并提出整改方案
，指导项目单位整改（整
改费用由项目单位承担
），并在整改完成后，对
整改项进行免

1 个 1% 2023-06-30 沧州
石家庄东方热电热力
工程有限公司

发布日期：2023-06-20

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		885eb71a74ac462a9e750fe9a41057e0
	2023-06-20T11:07:36+0800
	北京
	海滨、海兴、青峰光伏电站防雷接地检测项目结果公告
	海滨、海兴、青峰光伏电站防雷接地检测项目结果公告




